
UCHWAŁA  NR  XXIX/583/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 listopada 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz udzielania 
innych ulg w spłacie tych należności

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 , ze zmianami: Dz. U. z 2003r.Nr 45 poz. 391
i Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611; Dz. U. z 2004 r., Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291); Rada Miasta Szczecina, uchwala co następuje:

§ 1. § 5 Uchwały Nr XII/242/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 2003 r.
w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 118, poz. 2114) otrzymuje brzmienie:
 „§ 5. Stosowanie niniejszej uchwały wobec przedsiębiorców stanowi pomoc publiczną
w rozumieniu odrębnych przepisów i odbywa się z ich zastosowaniem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


